
 

Dirigente: Paolo Bernardi 
Responsabile del procedimento: Anna Maria Luciano Tel. 0522 40 76 25               

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

IL DIRIGENTE  
  

VISTO      il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21,2021/22, sottoscritto in da-
ta 06 marzo 2019;  

  
VISTA     l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale della scuo-

la per l’anno scolastico 2020/21;  
  
VISTO      il proprio Decreto prot. N. 7867 del 07/06/2021 con cui sono stati pubblicati                                                                 

i Bollettini dei movimenti del personale docente delle scuole di ogni ordine e gra-
do per l’a.s. 2021/22;  

  
PREMESSO   che la docente IANNIELLO EPIFANIA - NNLPFN69E54B963E già titolare sulla clas-

se di concorso A018 Filosofia e Scienze Umane presso l’Ist. F.RE RERC00100P di 
Reggio Emilia, ha ottenuto il trasferimento interprovinciale presso Ist. E. Fermi -
Montesarchio – BNIS00300N;  

  
VISTO             il dispositivo di rettifica dei movimenti territoriali e professionali provinciali e  

interprovinciali del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ambito Territoriale per la pro-
vincia di Benevento, assunto al prot. N. 8708 del 18/06/2021, con il quale 
è stato revocato il trasferimento interprovinciale della docente Ianniello Epifania;  

  
VISTO             che la docente FERRARI ELISABETTA FRRLBT72R49H223L già titolare su Scuola   

Primaria - Matilde di Canossa - (REEE84502P) Reggio Emilia ha ottenuto un   
Passaggio di Ruolo presso l’Ist. Filippo Re (RERC01000P) di Reggio Emilia su po-
sto reso vacante dal   trasferimento interprovinciale della docente Ianniel-
lo Epifania;  

            
RITENUTO      pertanto di dover procedere, in via di autotutela, al conseguente annullamento    

   del trasferimento ottenuto dalla docente Ianniello Epifania e del Passaggio di   
Ruolo ottenuto dalla docente Ferrari Elisabetta;  

  
D I S P O N E  

  
L'annullamento dei seguenti movimenti e conseguente rientro nella precedente sede di titolari-
tà:  



 

Dirigente: Paolo Bernardi 
Responsabile del procedimento: Anna Maria Luciano Tel. 0522 40 76 25               

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

IANNIELLO EPIFANIA -  NNLPFN69E54B963E - Trasferimento interprovinciale  da RERC01000P a                       
BNIS00300N su classe di concorso A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE –
ANNULLATO  

  
FERRARI ELISABETTA -  FRRLBT72R49H223L - Passaggio di ruolo da Scuola Primaria 

REEE84502P a RERC01000P su classe di concorso A018 - FILOSOFIA E 
SCIENZE UMANE  - ANNULLATO  

  
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate 
nell’art.17 del C.C.N.I., sottoscritto il 6 aprile 2019, concernente la mobilità del personale do-
cente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 e 2012/22.   
  
Il Presente Provvedimento è pubblicato sul sito Internet: www.re.istruzioneer.gov.it.  
  
  
  

                                             PER IL DIRIGENTE 
                             IL FUNZIONARIO VICARIO 
                                           dott. Niccolò Cescon 
 
                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                           ai sensi e per gli effetti dell’ art. 3 co.2°,D. Lvo. n. 39/1993)  
 

 
 
- Al Dirigente dell’Ist. “F.RE” di Reggio Emilia  
- Al Dirigente  dell’I.C. “Aosta” di Reggio Emilia 

- Ai docenti interessati  
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di RE                                                                                                    

 


		2021-06-24T18:20:00+0200
	REGGIO EMILIA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009208.24-06-2021




